

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA

COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

SEÇÃO DE CONTRATOS

Cumprimento do art. 16 da Lei nº 8.666/93, art 1º-VI, Lei 9.755/98, e art 1º, IX, "a" c/c 2º, XXI e XXII da I.N. 28/99, do TCU.

MÊS: **Agosto - 2009**

MATERIAL DE CONSUMO

FORNECEDOR	CNPJ	EMPENHO	ITEM	DISCRICÃO	UNID	QUANT	V.UNI.	V.TOTAL
Emp. Brasileira de Tecnologia	03.506.307/0001-57	2009NE000019	1	Combustível Cartão Fuel Control	Litros	0	0,00	3.316,53
Nissey Motors Ltda	04.996.600/0001-02	2009NE000318	1	Óleo Motor E	Litros	7	41,70	291,90
			2	Elemento filtrante E	Unid	1	129,00	129,00
			3	Filtro de óleo do motor E	Unid	1	85,51	85,51
			4	Junta bujão Carter E	Unid	1	4,01	4,01
			5	Kit Revisão 300ml, silicone 100MI E	Unid	1	51,75	51,75
			6	Óleo TDG 80W-90 E	Unid	1	24,45	24,45
			7	Elemento filtrante de combustível E	Unid	1	54,39	54,39
			8	Junta de aço E	Unid	3	5,60	16,80
			9	Óleo de transimissão E	Unid	3	44,34	133,02
			10	Cola silicone	Unid	1	184,49	184,49
			11	Pastilha de freio E	Unid	1	431,20	431,20
			12	Lixa de ferro 36	Unid	1	3,90	3,90
								-
Ind. E Com. de Bebidas MDM	03.559.491/0001-01	2009NE000075	1	Água mineral - Garrafão de 20 Litros	Unid	236	2,50	590,00
Izatech Informática Ltda	06.163.076/0001-14	2009NE000251	1	Cartucho de toner para impressora laser Xerox	Unid	12	448,99	5.387,88
			2	Cartucho de toner para impressora laser Xerox	Unid	12	447,99	5.375,88
			3	Cartucho de toner para impressora laser Xerox	Unid	12	451,99	5.423,88
			4	Cartucho de toner para impressora laser Xerox	Unid	12	447,87	5.374,44
			5	Fotoceptor + toner para máq / imp Xerox	Unid	6	604,98	3.629,88
Novidades Comércio e Rep Ltda	15.897.556/0001-08	2009NE000357	1	Açúcar refinado especial embalagem de 1Kg	Kg	1.200	1,62	1.944,00
I Micheletto Com e Serviços ME	34.762.534/0001-77	2009NE000359	1	Painel na cor areia jundai (1,20 x 2,10m)	Unid	20	80,00	1.600,00
			2	Travessa em alumínio tipo H (COMP = 6M) E	Unid	22	52,00	1.144,00

			3	Guia de alumínio tipo U (COMP = 6M) E	Unid	3	44,00	132,00
			4	Batente em alumínio (Comp = 5M)	Unid	2	53,00	106,00
Costa e Vênus Ltda	09.356.488/0001-69	2009NE000354	1	Alcool Etilico Hidratado em gel	UNid	480	3,00	1.440,00
			2	Cêra Líquida incolor	Unid	240	3,39	813,60
			3	Produto de limpeza multiuso. Limpeza pesada	Unid	480	2,49	1.195,20
			4	Produto de limpeza multi-função (água sanitária)	Unid	360	2,00	720,00
Laja Ltda - ME	05.887.870/0001-48	2009NE000352	1	Vassoura de pêlo sintético (pact c/ 100 Unid)	Unid	48	4,84	232,32
								39.836,03

BENS PERMANENTES								
FORNECEDOR	CNPJ	EMPENHO	ITEM	DISCRIÇÃO	UNID	QUANT	V.UNI.	V.TOTAL
Dimensão Dist de Livros Ltda	84.601.541/0001-65	2009NE000319	Unid	Código Processo Penal Comentado - 8ª Ed.	Unid	1	175,00	175,00
			Unid	Código Penal Comentado - 9ª Ed.	Unid	1	205,00	205,00
N A Eng., Empreendimentos	05.705.224/0001-12	2008NE001014	Unid	Ampliação e reforma do Fórum de Ji-Paraná/RO.	Unid	1	37.569,30	37.569,30
Theka Construções Ltda	09.449.312/0001-51	2008NE001011	Unid	Serv. Construção do Fórum de Alta Floresta-RO	Unid	1	23.721,84	23.721,84
Theka Construções Ltda	09.449.312/0001-51	2008NE001013	Unid	Serv. Construção do Fórum de Nova Brasilândia-RO	Unid	1	40.910,22	40.910,22
Coringa Construções Ltda	01.705.566/0001-81	2008NE001012	Unid	Serv. Construção do Fórum de Presidente Médici-RO	Unid	1	37.254,64	37.254,64
Loja do Livro Comércio e Distrib	63.771.844/0001-56	2009NE000320	Unid	Const. Federal - Comentada e Legislação Constitucional	Unid	1	259,00	259,00
			Unid	Código de Processo Civil - Comentado	Unid	1	168,00	168,00
Teletex Computadores e Sist Ltda	79.345.583/0001-42	2009NE000179	Unid	Aparelhos telefônicos IP Cisco 7911 E	Unid	30	419,00	12.570,00
			Unid	Licenças (Callmanager Device Lincense)	Unid	180	62,00	11.160,00
Teletex Computadores e Sist Ltda	79.345.583/0001-42	2009NE000373	Unid	Fontes para aparelho IP Cisco 7911	Unid	9	143,85	1.294,65
Termo Solar Sist de Aquecimento	61.291.175/0001-90	2009NE000269	Unid	Aparelho de ar condicionado Split de 36.000 Btu's	Unid	2	3.599,99	7.199,98
TOTAL								172.487,63